
 
 

UCHWAŁA NR 0007.VIII……..2024 
RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI 
z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej Złotoryi na 2025 r. 
 

 
Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
Przyjmuje się do wiadomości plany pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Złotoryi na 2025 roku, 
stanowiące załączniki do uchwały od nr 1 do nr 5. 
 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
       Waldemar Wilczyński 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 0007.VIII…..2024 
Rady Miejskie Złotoryi 
z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 
 

Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów 

 

 

Styczeń:  

1. Przedstawienie zadań wynikających z Budżetu Miasta rozpoczętych w 2024 a kontynuowanych 

w 2025 r.  

 

Luty:  

1. Wykorzystanie środków z dotacji celowych z Budżetu Miasta, przez stowarzyszenia w 2024 r.  

 

Marzec:  

1. Środowiskowy Dom Samopomocy – działalność w 2024 r.  

 

Kwiecień:  

1. Środki przewidziane na wsparcie placówek kultury w 2025 r (potrzeby i możliwości).  

2. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, działalność 2024 i plany na 2025.  

 

Maj:  

1. Przychodnia Rejonowa w Złotoryi. Działalność i wynik finansowy w 2024 r. Plany na 2025 r.  

2. Ocena wykonania Budżetu Miasta w 2025 r., w świetle dokumentów Regionalnej Izby 

Obrachunkowej, oraz omówienie wszystkich aspektów pozwalających na udzielenie 

Burmistrzowi Miasta Złotoryja absolutorium.  

 

Czerwiec:  

1. Sprawozdanie Rejonowego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. oraz RPK Partner             

Sp. z o.o. za rok 2024 r. 2. Informacja o realizacji planu dochodów budżetowych w 2025 r., 

w tym dochodów zewnętrznych.  

 

Wrzesień:  

1. Gospodarowanie odpadami komunalnymi. Ocena realizacji i potrzeby. Wymiar finansowy 

w/w zagadnienia.  

 

Październik:  

1. Finansowanie placówek oświatowych w roku szkolnym 2024/2025 r.  

2. Przedstawienie aktualnego stanu prac nad Budżetem Miasta Złotoryja na 2026 r.  

 

Listopad:  

1. Dotychczasowe wykorzystanie zewnętrznych środków w 2025 r. oraz przewidywania na 

2026 r.  

2. Omówienie projektu Budżetu Miasta na 2026 r. oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Miejskiej Złotoryja. Wnioski oraz propozycje Radnych  

 

Grudzień:  

1. Podsumowanie pracy Komisji Budżetu i Finansów w 2025 r., realizacja zgłaszanych 

wniosków.  

2. Sporządzenie opinii Komisji do projektu Budżetu Miasta na 2026 r. na podstawie opinii 

przekazanych przez pozostałe Komisje Rady Miejskiej.  

 

 

 



 

3. Ocena poprzez głosowanie projektu Budżetu Miasta na 2026 r. oraz Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Miejskiej Złotoryja i ewentualne rekomendowanie go Radzie 

Miejskiej.  

4. Omówienie i przyjęcie Planu Pracy Komisji Budżetu na 2026 r. 

 

 

 
 

                                                                                                            Przewodnicząca  
                                                                                                  Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej 
                                                                                                                  
                                                                                                                          Agnieszka Djorić 
 

 

 
 
 
 

Zastrzega się możliwość rozszerzenia planu pracy Komisji o tematykę ważną dla samorządu                                   
i społeczności Miasta. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 0007.VIII…..2024 
Rady Miejskie Złotoryi 
z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 
 

Plan pracy Komisji Gospodarczej 
 
 

Stałe punkty w planie pracy komisji gospodarczej: 

1. Opiniowanie projektów uchwał 

2. Sprawy różne   

 

Styczeń: 

1. Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 r. oraz zrealizowane w 2024r. 

 

Luty: 

1. Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych. 

 

Marzec: 

1. Gospodarowanie zasobami mieszkaniowymi 

 

Kwiecień: 

1. Stan techniczny nawierzchni dróg w mieście, a także chodników 

 

Maj: 

1. Omówienie wykonania budżetu za rok 2025 w zakresie pracy Komisji Gospodarczej. 

2. Akweny wodne. 

 

Czerwiec: 

1. Analiza raportu o stanie Gminy Miejskiej Złotoryja. 

 

Wrzesień: 

1. Oświetlenie w mieście. 

2. Stan mienia komunalnego, potrzeby, inwestycje, plany. 

 

Październik: 

1. Propozycje radnych do projektu budżetu na 2026r. 

 

Listopad: 

1. Omówienie projektu budżetu na 2026r. - wnioski  radnych. 

 

Grudzień: 

1. Podsumowanie pracy komisji gospodarczej za rok 2025. 

2. Przyjęcie planu pracy komisji gospodarczej na rok 2026. 
 
 

Przewodnicząca Komisji Gospodarczej 
 

                                                                                                                 Agnieszka Zawiślak 

 
 
Zastrzega się możliwość rozszerzenia planu pracy Komisji o tematykę ważną dla samorządu i społeczności Miasta. 

 
 
 

 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 0007.VIII…..2024 
Rady Miejskie Złotoryi 
z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 
 

Plan pracy Komisji Bezpieczeństwa, Zdrowia i Spraw Społecznych 

 

Styczeń: 

1. Zadania inwestycyjne gminy w obszarze działalności Komisji, w tym dotyczące: 

- stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego w mieście; 

- realizacji inwestycji energooszczędnych. 

3. Gminne zasoby mieszkaniowe: 

- liczba i stan techniczny lokali komunalnych oraz potrzeby remontowe; 

- liczba i stan techniczny lokali socjalnych oraz potrzeby remontowe; 

- liczba i stan techniczny pustostanów; 

- skala zadłużenia najemców wobec gminy. 

 

Luty: 

1. Zanieczyszczenie powietrza – analiza przyczyn i skutków oraz proponowane działania 

naprawcze. 

2. Mała retencja na terenie gminy – ochrona i efektywne wykorzystanie wód opadowych                            

i pitnych. 

3. Zagrożenie powodziowe w dolinie Kaczawy – współpraca gminy z Wodami Polskimi oraz 

podejmowane działania. 

 

Marzec: 

1. Stan bezpieczeństwa i porządku publicznego w mieście: 

   - sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji w Złotoryi; 

   - sprawozdanie Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Złotoryi; 

   - sprawozdanie Komendanta Straży Miejskiej w Złotoryi. 

 

Kwiecień: 

1. Działalność i funkcjonowanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej: 

- liczba i zakres udzielanych świadczeń; 

- analiza problemu bezdomności w mieście. 

 

Maj: 

1. Funkcjonowanie Przychodni Rejonowej oraz ocena bezpieczeństwa zdrowia mieszkańców 

Złotoryi: 

- sprawozdanie Kierownika Przychodni Rejonowej; 

- sprawozdanie Szpitala Powiatowego w Złotoryi; 

- sprawozdanie Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej. 

2. Omówienie wykonania budżetu gminy za rok 2024 w kontekście zakresu działań Komisji. 

 

Czerwiec: 

1. Sprawozdanie z działalności Rejonowego Przedsiębiorstwa Komunalnego za rok 2024, ze 

szczególnym uwzględnieniem wpływu na środowisko. 

2. Sprawozdanie z działalności RPK Partner za rok 2024, w tym informacja o pozyskanych 

wspólnotach mieszkaniowych lub innych podmiotach. 

3. Stan bezpieczeństwa sanitarno-epidemiologicznego w miejskich obiektach rekreacyjno-

sportowych, ze szczególnym uwzględnieniem zalewu (informacja PSSE). 

 

 

 

 



Wrzesień: 

1. Sprawozdanie z działalności Miejskiej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych. 

2. Propozycje do projektu budżetu miasta na rok 2025 w zakresie działań Komisji. 

3. Realizacja wniosków Komisji za I półrocze 2025 roku. 

 

Październik: 

1. Współpraca gminy z organizacjami pozarządowymi. 

2. Wizytacja obiektów oraz inwestycji planowanych do realizacji we wnioskach Komisji na 

rok 2025. 

 

Listopad: 

1. Analiza sytuacji na lokalnym rynku pracy – sprawozdanie Powiatowego Urzędu Pracy. 

2. Omówienie projektu budżetu miasta na rok 2026. 

 

Grudzień: 

1. Podsumowanie działalności Komisji w roku 2025. 

2. Omówienie i przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2026.  
 

 

                               Przewodnicząca  

Komisji Bezpieczeństwa,  Zdrowia i Spraw Społecznych 

                                                                                                     

     Beata Manowiec 

 
 
 
 
 
Zastrzega się możliwość rozszerzenia planu pracy Komisji o tematykę ważną dla samorządu  i społeczności Miasta. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 0007.VIII……2024 
Rady Miejskie Złotoryi 
z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

 

Styczeń: 

1. Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 r. oraz zrealizowane w 2024 r.                

w zakresie prac komisji. 

 

Luty: 

1. Spotkanie z przedstawicielami Placówek Niepublicznych w mieście Złotoryja. 

2. Spotkanie z przedstawicielami Stowarzyszeń i Klubów sportowych. 

 

Marzec: 

1. Przegląd bezpieczeństwa miejsc rekreacyjnych, placów zabaw oraz obiektów sportowych – 

stan i potrzeby. 

2. Szkoły średnie w mieście. 

 

Kwiecień: 

1. Miejska Biblioteka Publiczna – działalność w 2024 r. i początek 2025 r. 

2. Złotoryjski Ośrodek Kultury – działalność w 2024 r. i początek 2025 r. 

3. „Dni Złotoryi” – informacje organizacyjne. 

 

Maj: 

1. Zalew złotoryjski – stan i przygotowanie do sezonu. 

2. Basen – plany inwestycyjne. 

 

Czerwiec: 

1. Analiza wyników sportowych – osiągnięcia złotoryjskich klubów sportowych. 

2. Informacja o organizacji wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży. 

 

Wrzesień: 

1. Placówki oświatowe w mieście – stan i przygotowanie do nowego roku szkolnego. 

2.  Wizyta w Przedszkolu Miejskim nr 1 i Przedszkolu Miejskim nr 2. 

 

Październik: 

1. Szkoły i przedszkola w mieście – informacja o realizacji zadań oświatowych w mieście 

Złotoryja, realizowanych przez szkoły podstawowe i przedszkola za rok szkolny 2023/2024. 

2. Informacja na temat realizacji pozalekcyjnych, 

3. Analiza zatrudnienia pracowników w placówkach oświatowych. 

 

Listopad: 

1. Analiza projektu budżetu Gminy Miejskiej Złotoryja 2026 r. – w zakresie prac komisji. 

 

Grudzień: 

1. Podsumowanie pracy komisji w 2025 r. i opracowanie planu na 2026 r. 
 

 
  Przewodnicząca 
                                                                                                               Komisji   Oświaty Kultury i Sportu 
 
 Alicja Szapował 
 
 
Zastrzega się możliwość rozszerzenia planu pracy Komisji o tematykę ważną dla samorządu i społeczności Miasta. 



 
Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr 0007.VIII…..2024 
Rady miejskie Złotoryi 
z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 
 
 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej 

 

 

Kwiecień – Maj  

1. Rozpatrzenie wykonania budżetu Miasta Złotoryja za 2024 r. oraz udzielenie absolutorium 

Burmistrzowi Miasta Złotoryja. 

 

 

 

 

 

  Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej 
 
Stanisław Dechnik 

 
 
 
 
 
 
 

Zastrzega się możliwość rozszerzenia planu pracy Komisji o tematykę ważną dla samorządu i społeczności Miasta. 
 


